DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO 076/2018 - 2020 – 71ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO

ANEXO III

	 INTERESSADO
	CAU/MS

	ASSUNTO
	SOLICITAÇÕES DE REGISTRO PROFISSIONAL PROVISÓRIO

	DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO Nº 079/ 2018-2020 – 72ª CEF/MS
/2016 – 34ª CEF/MS

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF, reunida ordinariamente, na sede do Conselho de Arquitetura e Urbanismo, em Campo Grande – MS, no dia 14 de maio de 2020, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 96 do Regimento Interno aprovado pela Deliberação nº 070 DPOMS 0083-07.2018, na 83ª Reunião Plenária Ordinária, de 25 de outubro de 2018;
Considerando a solicitação de requerimento de Registro Profissional Provisório e as documentações apresentadas conforme anexo;
Considerando a análise feita pelo setor de Atendimento e pela Comissão de Ensino e Formação, verificando que os pedidos atendem as disposições da Resolução CAU/BR Nº 18 de 02 de março de 2012 e Resolução nº 32 de 02 de agosto de 2012;
Considerando que a documentação apresentada está em conformidade com as Resoluções nº 18 e 32 do CAU/BR, nos termos dos artigos 7º e 8º da Resolução nº 18 do CAU/BR e da Portaria CAU/MS nº 111/2015-2017,
Campo Grande, MS, 14 de maio de 2020
RESOLVE:
1 –Aprovar a solicitação de registro provisório dos profissionais, conforme anexo.
NEILA JANES VIANA VIEIRA

                _______________________________
Coordenadora

OLINDA BEATRIZ TREVISOL MENEGHINI              _______________________________
Suplente

RODRIGO GIANSANTE

 _______________________________

Membro

GUSTAVO KIOTOSHI SHIOTA

  _______________________________
Membro

DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO 079/2018 - 2020 – 72ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO

ANEXO

	PROTOCOLO
	INTERESSADOS (AS)

	1.
	1096121/2020
	PAMELA SILVA ARAUJO

	2.
	1097696/2020
	ISABELA ALCANTARA FARIA DUARTE

	3.
	1097789/2020
	BRUNA VIEIRA CLAUDIO

	4.
	1098393/2020
	AMANDA DA SILVA COSTA

	5.
	1099600/2020
	ANDRESSA SCHUTZ

	6.
	1100360/2020
	LARISSA SCHUPP

	7.
	1100583/2020
	CAMILA CRODA DIB

	8.
	1048299/2020
	MARCOS DA SILVA FIGUEIREDO

	9.
	1101585/2020
	KARYNNE APARECIDA ALVES ARAUJO

Campo Grande, MS, 14 de maio de 2020